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DAG 1

Rally lydighed begynderklasse A

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0001 BH BPB AD BPAB IBGH1 IBGH2 Haus Lintz Uschi Dk21591/2019, 24/11-2019, T, Sort/Brun, Schæferhund,
Stockhåret (Draco von Roosvec - Haus Lintz Kiwi)(w) O: Vibeke Lintz Jørgensen, 3670 Veksø Sjælland, Danmark
E: Anna-Jane Burchardt, Rydtoften 15, 2750 Ballerup, 44656955 - 40325465 Fører: Anna-Jane Burchardt

0002 Daisy Blossom's Goldrush Dk14982/2014, 17/08-2014, H, Hvid M Tan Aftegn (r), Jack Russell Terrier
(Hvilebakkens Dreamcatcher - Daisy Blossom's Clovelly)(w) O: Kirsten Majgaard Watts, 6705 Esbjerg Ø, Danmark
E: Betina Monberg, Mågevænget 22, 4700 Næstved, 60204100 Fører: Betina Monberg

0003 RBM Søvang Favorit Team Rita Dk28092/2021, 07/12-2021, T, Rød, Norfolk Terrier (Dondersteen Cherrypie -
Allright Dancing Duchess)(w) O: Jytte-Karin Østergaard, 8700 Horsens, Danmark E: Brit Torp, Søsvinget 19, 2635
Ishøj, 26842366 Fører: Brit Torp

0004 Annazobelle's Precious Priscilla Dk05221/2023, 20/03-2023, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Light My Fire
Amoreno - Annazobelle's Image of Love)(w) O: Anna Larsen, 6070 Christiansfeld, Danmark E: Karin Ahl Nielsen,
Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0005 RBM Boholdt Kix Dk20840/2022, 01/11-2022, T, Rødgul M Sort Maske, Belgisk Hyrdehund, Malinois (Eros de
Alphaville Bohemia - Boholdt Iris)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke
oplyst

0006 NW1 NW1G RBM Bernerbandens Imagine Dk13869/2022, 01/07-2022, T, Sort/Brun/Hvid, Berner Sennenhund
(Maestro Jak z Obrazka - Bernerbandens Gemini)(w) O: Birgitte Damsgaard, 5985 Søby Ærø, Danmark E: Lotte
Gabrielsen, Flintehøjen 8, 3600 Frederikssund, 20670386 - 20670386 Fører: Poul Jensen

0007 RBM RLB-B RLB-S Kosmo Start-Nr7083, 20/03-2023, H, Alle Farver Tilladt, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E:
Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0008 Maya Start-Nr7012, 01/07-2022, T, Abrikos/Hvid, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: , Danmark E: Sonia Sohnemann,
Næstvedvej 464, Køng, 4750 Lundby, 26365213 Fører: Sonia Sohnemann

0009 Soelunden's Big Bang Effie Dk04263/2024, 08/03-2024, T, Gul, Labrador Retriever (Lesser Burdock Hurricane -
Soelunden's Yellowstone Solo)(w) O: Annie Søberg Lund, 7120 Vejle Øst, Danmark E: Stine Smith, Enghavevej 4,
4295 Stenlille, 26357187 Fører: Stine Smith

Rally lydighed begynderklasse B

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0010 Soelunden's Big Bang Effie Dk04263/2024, 08/03-2024, T, Gul, Labrador Retriever (Lesser Burdock Hurricane -
Soelunden's Yellowstone Solo)(w) O: Annie Søberg Lund, 7120 Vejle Øst, Danmark E: Stine Smith, Enghavevej 4,
4295 Stenlille, 26357187 Fører: Stine Smith

0011 Maya Start-Nr7012, 01/07-2022, T, Abrikos/Hvid, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: , Danmark E: Sonia Sohnemann,
Næstvedvej 464, Køng, 4750 Lundby, 26365213 Fører: Sonia Sohnemann

0012 RBM RLB-B RLB-S Kosmo Start-Nr7083, 20/03-2023, H, Alle Farver Tilladt, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E:
Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst
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0013 NW1 NW1G RBM Bernerbandens Imagine Dk13869/2022, 01/07-2022, T, Sort/Brun/Hvid, Berner Sennenhund
(Maestro Jak z Obrazka - Bernerbandens Gemini)(w) O: Birgitte Damsgaard, 5985 Søby Ærø, Danmark E: Lotte
Gabrielsen, Flintehøjen 8, 3600 Frederikssund, 20670386 - 20670386 Fører: Poul Jensen

0014 RBM Boholdt Kix Dk20840/2022, 01/11-2022, T, Rødgul M Sort Maske, Belgisk Hyrdehund, Malinois (Eros de
Alphaville Bohemia - Boholdt Iris)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke
oplyst

0015 Annazobelle's Precious Priscilla Dk05221/2023, 20/03-2023, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Light My Fire
Amoreno - Annazobelle's Image of Love)(w) O: Anna Larsen, 6070 Christiansfeld, Danmark E: Karin Ahl Nielsen,
Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0016 RBM Søvang Favorit Team Rita Dk28092/2021, 07/12-2021, T, Rød, Norfolk Terrier (Dondersteen Cherrypie -
Allright Dancing Duchess) O: Jytte-Karin Østergaard, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører
oplysninger ønskes ikke oplyst

0017 Daisy Blossom's Goldrush Dk14982/2014, 17/08-2014, H, Hvid M Tan Aftegn (r), Jack Russell Terrier
(Hvilebakkens Dreamcatcher - Daisy Blossom's Clovelly)(w) O: Kirsten Majgaard Watts, 6705 Esbjerg Ø, Danmark
E: Betina Monberg, Mågevænget 22, 4700 Næstved, 60204100 Fører: Betina Monberg

0018 BH BPB AD BPAB IBGH1 IBGH2 Haus Lintz Uschi Dk21591/2019, 24/11-2019, T, Sort/Brun, Schæferhund,
Stockhåret (Draco von Roosvec - Haus Lintz Kiwi)(w) O: Vibeke Lintz Jørgensen, 3670 Veksø Sjælland, Danmark
E: Anna-Jane Burchardt, Rydtoften 15, 2750 Ballerup, 44656955 - 40325465 Fører: Anna-Jane Burchardt

Rally lydighed øvet Klasse A

Dommer: Janne Kjærgaard

0019 RBM RØM Amazing Staffs Wiggida Wack Dk16385/2017, 30/08-2017, T, Mørk Brindle/Hvid, Staffordshire Bull
Terrier (Angelic Staff Bang Bang Boogie - Amazing Staffs Call Me Cadillac)(w) O: Christina Dibbern Larsen, 2860
Søborg, Danmark E: Camilla Rasmussen, Theodor Nielsens Vej 8, 4540 Fårevejle, 28932537 Fører: Camilla
Rasmussen DOBBELTFØRER

0020 DKLPCH LP1 LP2 LP2G RBM LP3 ADVENT-RLØ23 Nice Of You To Come Bye Brilliant B Dk19544/2018,
15/07-2018, H, Blue Merle Trefarvet, Border Collie (At Your Service Djimm - Nice Of You To Come Bye Out Of
Focu)(w) O: Danielle C. Boshouwers, Nl-3437ek Nieuwegein, Holland E: Susanne Schapel, Skovmarken 4,
Englerup, 4060 Kirke Såby, 22407460 Fører: Susanne Schapel DOBBELTFØRER

0021 RBM NW1 NW1G RLB-B RLB-S RLB-G Shenaja Siri's The Amazing Katniss Dk11691/2022, 26/05-2022, T,
Blue Merle, Shetland Sheepdog (Badens Best Born To Beat The Odds - Shenaja Siri The Beautiful Victorious)(w)
O: Charlotte Hardis, 4700 Næstved, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040
Fører: Anni Pedersen

0022 RBM RØM Lassies American Spice Girl Dk20587/2021, 03/08-2021, T, Zobel/Hvid, Collie (Sheranda's
Everglades Eagle Wall Street - Lassies Nifty Nigella)(w) O: Winnie West Ørngreen, 4295 Stenlille, Danmark E:
Conni Hansen, Gammelgang 6, 4293 Dianalund, 51357436 Fører: Conni Hansen

0023 DKJUCH KLBJCH Gambler Of Borderdanica at Real Pearl Dk02658/2020, 11/10-2019, H, Sort M Hvide
Aftegn, Border Collie (Riveredge The General Of Stonesriver - Wannabe at Real Pearl)(w) O: Judit Korozs-Papp,
Hu-3396 Kerecsend, Ungarn E: Malene Frost Høier Olsen, Gitte Ploug, Grønningen 21, 4220 Korsør, 25381240
Fører: Gitte Ploug

0024 SMILLA Dk02648/2020, 29/01-2020, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Sheltie4you Eternal Success - Shellove
A Winter's Melody)(w) O: Susan Pløger Lanther, 4400 Kalundborg, Danmark E: Helle Krintel, Spurvevej 102, 4171
Glumsø, 25398750 Fører: Helle Krintel

0025 Flatrunner Golden Infinity Dk05646/2022, 06/04-2022, T, Golden, Golden Retriever (Shootdog Golden
Chocolate - Flatrunner Golden Georgia)(w) O: Gitte Jacobsen, 4571 Grevinge, Danmark E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst
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0026 RBM RLB-B Talisman Along Came Polly Dk09431/2023, 09/01-2023, T, Blue Merle, Miniature American
Shepherd (Silver Dream Mini's Grimm's Fairytales - Apple Fruit Mini's A Taste Of Heaven)(w) O: Sophie Hasper og
Annik-Tabea Lassak, De-27318 Hilgermissen, Tyskland E: Camilla Rasmussen, Theodor Nielsens Vej 8, 4540
Fårevejle, 28932537 Fører: Camilla Rasmussen DOBBELTFØRER

0027 LP1 LP1B LP1S LP1G RBM RLB-B RLB-S RLB-G Only Stars Play Zezam Dk02931/2017, 06/02-2017, H, Blå
M Hvide Aftegn, Border Collie (Kuhaylan's M-Frosted Chocolate - Kojima's Go Go Genius Star)(w) O: Maria
Mikkelsen, 3100 Hornbæk, Danmark E: Susanne Schapel, Jan Lund Jensen, Skovmarken 4, Englerup, 4060 Kirke
Såby, 22407460 Fører: Susanne Schapel DOBBELTFØRER

Rally lydighed øvet Klasse B

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0028 DKLPCH LP1 LP2 LP2G RBM LP3 ADVENT-RLØ23 Nice Of You To Come Bye Brilliant B Dk19544/2018,
15/07-2018, H, Blue Merle Trefarvet, Border Collie (At Your Service Djimm - Nice Of You To Come Bye Out Of
Focu)(w) O: Danielle C. Boshouwers, Nl-3437ek Nieuwegein, Holland E: Susanne Schapel, Skovmarken 4,
Englerup, 4060 Kirke Såby, 22407460 Fører: Susanne Schapel DOBBELTFØRER

0029 RBM RØM Amazing Staffs Wiggida Wack Dk16385/2017, 30/08-2017, T, Mørk Brindle/Hvid, Staffordshire Bull
Terrier (Angelic Staff Bang Bang Boogie - Amazing Staffs Call Me Cadillac)(w) O: Christina Dibbern Larsen, 2860
Søborg, Danmark E: Camilla Rasmussen, Theodor Nielsens Vej 8, 4540 Fårevejle, 28932537 Fører: Camilla
Rasmussen DOBBELTFØRER

0030 Flatrunner Golden Infinity Dk05646/2022, 06/04-2022, T, Golden, Golden Retriever (Shootdog Golden
Chocolate - Flatrunner Golden Georgia)(w) O: Gitte Jacobsen, 4571 Grevinge, Danmark E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0031 SMILLA Dk02648/2020, 29/01-2020, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Sheltie4you Eternal Success - Shellove
A Winter's Melody)(w) O: Susan Pløger Lanther, 4400 Kalundborg, Danmark E: Helle Krintel, Spurvevej 102, 4171
Glumsø, 25398750 Fører: Helle Krintel

0032 DKJUCH KLBJCH Gambler Of Borderdanica at Real Pearl Dk02658/2020, 11/10-2019, H, Sort M Hvide
Aftegn, Border Collie (Riveredge The General Of Stonesriver - Wannabe at Real Pearl)(w) O: Judit Korozs-Papp,
Hu-3396 Kerecsend, Ungarn E: Malene Frost Høier Olsen, Gitte Ploug, Grønningen 21, 4220 Korsør, 25381240
Fører: Gitte Ploug

0033 RBM RØM Lassies American Spice Girl Dk20587/2021, 03/08-2021, T, Zobel/Hvid, Collie (Sheranda's
Everglades Eagle Wall Street - Lassies Nifty Nigella)(w) O: Winnie West Ørngreen, 4295 Stenlille, Danmark E:
Conni Hansen, Gammelgang 6, 4293 Dianalund, 51357436 Fører: Conni Hansen

0034 RBM NW1 NW1G RLB-B RLB-S RLB-G Shenaja Siri's The Amazing Katniss Dk11691/2022, 26/05-2022, T,
Blue Merle, Shetland Sheepdog (Badens Best Born To Beat The Odds - Shenaja Siri The Beautiful Victorious)(w)
O: Charlotte Hardis, 4700 Næstved, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040
Fører: Anni Pedersen

0035 LP1 LP1B LP1S LP1G RBM RLB-B RLB-S RLB-G Only Stars Play Zezam Dk02931/2017, 06/02-2017, H, Blå
M Hvide Aftegn, Border Collie (Kuhaylan's M-Frosted Chocolate - Kojima's Go Go Genius Star)(w) O: Maria
Mikkelsen, 3100 Hornbæk, Danmark E: Susanne Schapel, Jan Lund Jensen, Skovmarken 4, Englerup, 4060 Kirke
Såby, 22407460 Fører: Susanne Schapel DOBBELTFØRER

0036 RBM RLB-B Talisman Along Came Polly Dk09431/2023, 09/01-2023, T, Blue Merle, Miniature American
Shepherd (Silver Dream Mini's Grimm's Fairytales - Apple Fruit Mini's A Taste Of Heaven)(w) O: Sophie Hasper og
Annik-Tabea Lassak, De-27318 Hilgermissen, Tyskland E: Camilla Rasmussen, Theodor Nielsens Vej 8, 4540
Fårevejle, 28932537 Fører: Camilla Rasmussen DOBBELTFØRER
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Rally lydighed ekspert klasse A

Dommer: Janne Kjærgaard

0037 NW1 FS1 RBM RLB-B RLB-S RLB-G HTM1 GraceCanis The Greatest Miracle Dk03118/2022, 13/02-2022, T,
Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Gracecanis Euphoria At Twj - Gracecanis Promise Of Love)(w) O: Mette
Nielsen og Karin Storm, 4293 Dianalund, Danmark E: Camilla Kikkenborg, Ringriddervej 23 C, 4760 Vordingborg,
29853082 Fører: Camilla Kikkenborg

0038 Galanta Whippets Rock Crystal Dk26637/2021, 05/11-2021, H, Brindle/Hvid, Whippet (Valanti Märk Hur Vår
Skugga - Galanta Whippets Aria Twist)(w) O: Kirsten Marie Halling, 8883 Gjern, Danmark E: Gitte Balle,
Havebovej 13, 3450 Allerød, 60828843 Fører: Gitte Balle DOBBELTFØRER

0039 RBM RØM Cockerright's Power Girl Dk16322/2018, 21/08-2018, T, Blue Roan, Engelsk Cocker Spaniel (Turtle
Dove's Mercury - Danae Black Petrs)(w) O: Kristina Jolanta Hellesøe, 2770 Kastrup, Danmark E: Heidi Bligaard,
Sundby Parkvej 9, St.Tv, 2300 København S, 23632910 Fører: Heidi Bligaard

0040 RBM RØM NW1 LP1 LP2 Lassies Sweet’n’Spicy Saffron Dk20586/2021, 03/08-2021, T, Zobel/Hvid, Collie
(Sheranda's Everglades Eagle Wall Street - Lassies Nifty Nigella)(w) O: Winnie West Ørngreen, 4295 Stenlille,
Danmark E: Helle Heidi Jensen, Kornvænget 35, 3600 Frederikssund, 26620867 - 26620867 Fører: Helle Heidi
Jensen

0041 FS1 HTM1 RBM RØM RLØ-B RLØ-S RLØ-G Born to Dance Jive Dk12795/2022, 26/05-2022, H, Sort M Hvide
Aftegn, Border Collie (Spot - Littlethorn Shadow)(w) O: Sidsel Rytcher Lauridsen, 2600 Glostrup, Danmark E:
Henriette Ortmann, Hornsherredvej 53, Lyndby, 4060 Kirke Såby, 40963360 Fører: Henriette Ortmann

0042 NW1 Z-Ti Maxime Dk14963/2014, 23/08-2014, T, Stålgrå Langhale, Västgötaspids (Rätt O Slätts Qammaq - Z-Ti
Eunize)(w) EO: Lene Ellekjær, Gl Hønsingevej 5, Hønsinge, 4560 Vig, 40585663 Fører: Lene Ellekjær

0043 DKFSCH HTMF FS1 FS2 FS3 HTM1 HTM2 Hetina's Captain Amelia Dk13909/2020, 04/06-2020, T, Peber/Salt,
Dværgschnauzer, Peber/Salt (Sourcils Captain Will Turner - Holebæk's Scarlett)(w) O: Tina Lund Hansen og Henri
Hansen, 4690 Haslev, Danmark E: Louise Vig, Helene Uth, Fuglevadsvej 58, 2800 Kgs. Lyngby, 40877172 Fører:
Louise Vig

0044 DKLPCH LP1 LP2 LP3 RBM RØM Asasara Likes Mabel Dk14540/2017, 10/08-2017, T, Sort M Hvide Aftegn,
Border Collie (My Trusted Friend Loves Coffee - Asasara Jam Jam Pizza)(w) O: Lone Sommer, 4632 Bjæverskov,
Danmark E: Mai-Britt Roland, Slotsvej 59, 2920 Charlottenlund, 22459649 Fører: Mai-Britt Roland

0045 LP1 RLØKBHV22 Sofus Dk10340/2018, 09/05-2018, H, Grå, Pudel, Stor (Artizan Might And Power - Elva)(w) O:
Anne Welander Lemonnier, 7323 Give, Danmark E: Michelle Galle, Anemonevej 4, 3310 Ølsted, 20749461 Fører:
Michelle Galle

0046 DKRLCH Galanta Whippets Erasmus Montanus Dk17788/2018, 03/10-2018, H, Brindle/Hvid, Whippet (Linea's
Beats The Best - Cala)(w) O: Kirsten Marie Halling, 8883 Gjern, Danmark E: Gitte Balle, Havebovej 13, 3450
Allerød, 60828843 Fører: Gitte Balle DOBBELTFØRER

Rally lydighed ekspert klasse B

Dommer: Janne Kjærgaard

0047 LP1 RLØKBHV22 Sofus Dk10340/2018, 09/05-2018, H, Grå, Pudel, Stor (Artizan Might And Power - Elva)(w) O:
Anne Welander Lemonnier, 7323 Give, Danmark E: Michelle Galle, Anemonevej 4, 3310 Ølsted, 20749461 Fører:
Michelle Galle

0048 Galanta Whippets Rock Crystal Dk26637/2021, 05/11-2021, H, Brindle/Hvid, Whippet (Valanti Märk Hur Vår
Skugga - Galanta Whippets Aria Twist) O: Kirsten Marie Halling, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst
Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst DOBBELTFØRER
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0049 DKLPCH LP1 LP2 LP3 RBM RØM Asasara Likes Mabel Dk14540/2017, 10/08-2017, T, Sort M Hvide Aftegn,
Border Collie (My Trusted Friend Loves Coffee - Asasara Jam Jam Pizza)(w) O: Lone Sommer, 4632 Bjæverskov,
Danmark E: Mai-Britt Roland, Slotsvej 59, 2920 Charlottenlund, 22459649 Fører: Mai-Britt Roland

0050 DKFSCH HTMF FS1 FS2 FS3 HTM1 HTM2 Hetina's Captain Amelia Dk13909/2020, 04/06-2020, T, Peber/Salt,
Dværgschnauzer, Peber/Salt (Sourcils Captain Will Turner - Holebæk's Scarlett)(w) O: Tina Lund Hansen og Henri
Hansen, 4690 Haslev, Danmark E: Louise Vig, Helene Uth, Fuglevadsvej 58, 2800 Kgs. Lyngby, 40877172 Fører:
Louise Vig

0051 NW1 Z-Ti Maxime Dk14963/2014, 23/08-2014, T, Stålgrå Langhale, Västgötaspids (Rätt O Slätts Qammaq - Z-Ti
Eunize)(w) EO: Lene Ellekjær, Gl Hønsingevej 5, Hønsinge, 4560 Vig, 40585663 Fører: Lene Ellekjær

0052 FS1 HTM1 RBM RØM RLØ-B RLØ-S RLØ-G Born to Dance Jive Dk12795/2022, 26/05-2022, H, Sort M Hvide
Aftegn, Border Collie (Spot - Littlethorn Shadow)(w) O: Sidsel Rytcher Lauridsen, 2600 Glostrup, Danmark E:
Henriette Ortmann, Hornsherredvej 53, Lyndby, 4060 Kirke Såby, 40963360 Fører: Henriette Ortmann

0053 RBM RØM NW1 LP1 LP2 Lassies Sweet’n’Spicy Saffron Dk20586/2021, 03/08-2021, T, Zobel/Hvid, Collie
(Sheranda's Everglades Eagle Wall Street - Lassies Nifty Nigella)(w) O: Winnie West Ørngreen, 4295 Stenlille,
Danmark E: Helle Heidi Jensen, Kornvænget 35, 3600 Frederikssund, 26620867 - 26620867 Fører: Helle Heidi
Jensen

0054 RBM RØM Cockerright's Power Girl Dk16322/2018, 21/08-2018, T, Blue Roan, Engelsk Cocker Spaniel (Turtle
Dove's Mercury - Danae Black Petrs)(w) O: Kristina Jolanta Hellesøe, 2770 Kastrup, Danmark E: Heidi Bligaard,
Sundby Parkvej 9, St.Tv, 2300 København S, 23632910 Fører: Heidi Bligaard

0055 DKRLCH Galanta Whippets Erasmus Montanus Dk17788/2018, 03/10-2018, H, Brindle/Hvid, Whippet (Linea's
Beats The Best - Cala) O: Kirsten Marie Halling, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører
oplysninger ønskes ikke oplyst DOBBELTFØRER

0056 NW1 FS1 RBM RLB-B RLB-S RLB-G HTM1 GraceCanis The Greatest Miracle Dk03118/2022, 13/02-2022, T,
Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Gracecanis Euphoria At Twj - Gracecanis Promise Of Love)(w) O: Mette
Nielsen og Karin Storm, 4293 Dianalund, Danmark E: Camilla Kikkenborg, Ringriddervej 23 C, 4760 Vordingborg,
29853082 Fører: Camilla Kikkenborg

Rally lydighed champion klasse A

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0057 HTM1 NW1 FS1 Stenbækgårds Filuna Dk19311/2018, 26/10-2018, T, Rød/Hvid, Welsh Corgi Pembroke (Liste
Line Ino - Stenbækgårds Beluga)(w) O: Michael Hansen, 3200 Helsinge, Danmark E: Annemarie Lundsgaard
Thomasen, Kim Lundsgaard Thomasen, Mothsvej 20 A, 2840 Holte, 23811581 Fører: Annemarie Lundsgaard
Thomasen

0058 DKCH DKRLCH MARKPR NW1 NW1G RBM RØM Alwin von der Hirschraufe Dk18893/2019, 28/04-2019, H,
Roan, Griffon Korthals (Le Filou des Etangs d'Assat - Nuri aus dem Leinetal)(w) O: Bernd Werner, De-09577
Niederwiesa Ot Braunsdorf, Tyskland E: Charlotte Skou, Nordgårdshuse 11, 4100 Ringsted, 40304480 Fører:
Charlotte Skou

0059 DKCH NORDICCH CIE DKRLCH KLBCH RBM RØM Borderdanica's Bottle Flip Dk01252/2017, 29/12-2016,
H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Alderaan Vertigo - Utas Jaywalkers Black Dynamite)(w) O: Malene Frost
Høier Olsen, 4700 Næstved, Danmark E: Gitte Ploug, Grønningen 21, 4220 Korsør, 25381240 Fører: Gitte Ploug

0060 DKRLCH FP LP1 NW1 RBM LP2 IBGH1 LP1B NW1G RØM HTMF BRGPR FS1 Lassies Nifty Nigella
Dk17720/2016, 29/09-2016, T, Tricolour, Collie (Wall Street's Krewe of Choctaw - Lassies Sweet American
Hayley)(w) O: Winnie West Ørngreen, 4295 Stenlille, Danmark E: Helle Heidi Jensen, Kornvænget 35, 3600
Frederikssund, 26620867 - 26620867 Fører: Helle Heidi Jensen
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0061 LP1 BPB LP2 Jina Langu Ni Jooki Dk19848/2017, 03/06-2017, H, Rødgul M Sort Maske, Belgisk Hyrdehund,
Tervueren (Patriot Vitris Bohemia - Jina Langu Ni Haven) O: R.J.M. Nelissen, Holland E: Ejer oplysninger ønskes
ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

Rally lydighed champion klasse B

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0062 LP1 BPB LP2 Jina Langu Ni Jooki Dk19848/2017, 03/06-2017, H, Rødgul M Sort Maske, Belgisk Hyrdehund,
Tervueren (Patriot Vitris Bohemia - Jina Langu Ni Haven) O: R.J.M. Nelissen, Holland E: Ejer oplysninger ønskes
ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0063 DKRLCH FP LP1 NW1 RBM LP2 IBGH1 LP1B NW1G RØM HTMF BRGPR FS1 Lassies Nifty Nigella
Dk17720/2016, 29/09-2016, T, Tricolour, Collie (Wall Street's Krewe of Choctaw - Lassies Sweet American
Hayley)(w) O: Winnie West Ørngreen, 4295 Stenlille, Danmark E: Helle Heidi Jensen, Kornvænget 35, 3600
Frederikssund, 26620867 - 26620867 Fører: Helle Heidi Jensen

0064 DKCH NORDICCH CIE DKRLCH KLBCH RBM RØM Borderdanica's Bottle Flip Dk01252/2017, 29/12-2016,
H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Alderaan Vertigo - Utas Jaywalkers Black Dynamite)(w) O: Malene Frost
Høier Olsen, 4700 Næstved, Danmark E: Gitte Ploug, Grønningen 21, 4220 Korsør, 25381240 Fører: Gitte Ploug

0065 DKCH DKRLCH MARKPR NW1 NW1G RBM RØM Alwin von der Hirschraufe Dk18893/2019, 28/04-2019, H,
Roan, Griffon Korthals (Le Filou des Etangs d'Assat - Nuri aus dem Leinetal)(w) O: Bernd Werner, De-09577
Niederwiesa Ot Braunsdorf, Tyskland E: Charlotte Skou, Nordgårdshuse 11, 4100 Ringsted, 40304480 Fører:
Charlotte Skou

Senior Klasse A

Dommer: Janne Kjærgaard

0066 DKRLCH DKRLSECH LP1 NW1 Fæhunden's Venice Dk19125/2013, 14/11-2013, T, Zobel/Hvid, Shetland
Sheepdog (Lacewood The Star Trooper - Shellove Dancing Queen)(w) O: Charlotte Thorup Lyngholm, 4300
Holbæk, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen

0067 Shellove Silvery Sky Dk11729/2013, 26/06-2013, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog (Lacewood The Star
Trooper - Hesama's Empsy Girl)(w) O: Hans Iver Staugaard, 4700 Næstved, Danmark E: Helle Krintel, Spurvevej
102, 4171 Glumsø, 25398750 Fører: Helle Krintel

0068 Vätten's My One And Only Choice Dk03859/2016, 29/12-2015, T, Sort, Pudel, Stor (Casbana's Frozen
Sculpture - Vätten's Star Child) O: Carin Eriksson, Sverige E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører
oplysninger ønskes ikke oplyst

0069 DKRLCH DKRLSCH RLCHB RLCHS RLCHG Ellebækgårdens Annesine Dk12506/2013, 02/07-2013, T,
Trefarvet, Dansk/Svensk Gårdhund (Moustgaard Foxtrot's Fister - My Bonnie Filippa Femme Fatal)(w) O: Lisbeth
Rasmussen, 4180 Sorø, Danmark E: Susanne Ekelund, Nykøbingvej 66, 4591 Føllenslev, 22526526 Fører:
Susanne Ekelund

Senior Klasse B

Dommer: Janne Kjærgaard

0070 DKRLCH DKRLSCH RLCHB RLCHS RLCHG Ellebækgårdens Annesine Dk12506/2013, 02/07-2013, T,
Trefarvet, Dansk/Svensk Gårdhund (Moustgaard Foxtrot's Fister - My Bonnie Filippa Femme Fatal)(w) O: Lisbeth
Rasmussen, 4180 Sorø, Danmark E: Susanne Ekelund, Nykøbingvej 66, 4591 Føllenslev, 22526526 Fører:
Susanne Ekelund

0071 Vätten's My One And Only Choice Dk03859/2016, 29/12-2015, T, Sort, Pudel, Stor (Casbana's Frozen
Sculpture - Vätten's Star Child) O: Carin Eriksson, Sverige E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører
oplysninger ønskes ikke oplyst
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0072 Shellove Silvery Sky Dk11729/2013, 26/06-2013, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog (Lacewood The Star
Trooper - Hesama's Empsy Girl)(w) O: Hans Iver Staugaard, 4700 Næstved, Danmark E: Helle Krintel, Spurvevej
102, 4171 Glumsø, 25398750 Fører: Helle Krintel

0073 DKRLCH DKRLSECH LP1 NW1 Fæhunden's Venice Dk19125/2013, 14/11-2013, T, Zobel/Hvid, Shetland
Sheepdog (Lacewood The Star Trooper - Shellove Dancing Queen)(w) O: Charlotte Thorup Lyngholm, 4300
Holbæk, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen




